[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    15 мая 2015  г.                                                                               №  121 -р
	О создании аттестационной (квалификационной) комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», в связи с кадровыми изменениями

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную (квалификационную) комиссию администрации муниципального района «Княжпогостский» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Считать утратившими силу распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский»:
- от 22 ноября 2013г. № 193-р «О формировании аттестационной (квалификационной) комиссии»;

- от 10 февраля 2014г. № 32-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.11.2013г. № 193-р «О формировании аттестационной (квалификационной) комиссии»;

- от 05 июня 2014г. № 140-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.11.2013г. № 193-р «О формировании аттестационной (квалификационной) комиссии»;

- от 22 января 2015г. № 15-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.11.2013г. № 193-р «О формировании аттестационной (квалификационной) комиссии».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Руководитель администрации

        В.И. Ивочкин
Приложение
к распоряжению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

 от 15 мая 2015 года № 121-р
Состав
аттестационной (квалификационной) комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский»
	Председатель комиссии:
	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Панченко И.В.

	Заместитель председателя комиссии:
	начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Шепеленко Е.М.

	Секретарь комиссии:
	ведущий инспектор сектора кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Опарева С.С.

	Члены комиссии:
	юрист 1 категории сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Рочева Г.И.

	Заместитель начальника государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Княжпогостском районе (по согласованию)

	- Жданова О.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ